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KÆRE DELTAGERE 
Velkommen til årets klubmesterskab i golf 
for PI-Københavns Golfafdeling. 

I golfafdelingens bestyrelse har vi hvert 
år den fornøjelse, at kunne pege på lige 
netop den golfbane, vi godt kunne tænke 
os at spille på til vores klubmesterskaber. 

Vi bestræber os i bestyrelsen på, at kom-
me så meget rundt i hovedstadsområdet 
som muligt, og somme tider lidt længere 
væk, hvad forrige års mesterskab i Helsin-
gør var et godt eksempel på. 
I år har vi valgt en bane, som er beliggende 
i egen kreds. Vi har tidligere besøgt Dragør 
Golfklub, som vært for vores klubmester-
skab med stor succes. Hvorfor vi håber at 
alle igen får en fremragende golfdag. 

Vi veksler også mellem de mere spilbare 
baner, og så de som kræver lidt mere 
finesse for at komme rundt med et godt 
resultat. Årets bane har lidt af det hele. 
  
Dragør byder på et rigt dyrelig, hvilket de 
arbejder hårdt for at vedligeholde, samt 
skabe rammer for endnu mere dyreliv. Man 
har mulighed for at se tårnfalke, musvåge, 
grønne frøer, fasaner og råvildt.
Grundet dens beliggenhed er der også 
mulighed for at se store metalfugle, som 
gør at man kan lade drømmene strømme 
igennem hovedet og forstille sig et helt 
andet sted hen. Især hvis spillet ikke rigtig 
kører, så tænk på en dejlig oplevelse med 
familien, venner eller kollegaer.

Banen er flad og let fremkommelig, at der 
skal ikke gås så langt mellem hullerne, men 
husk at tage jer tid til en kollegial snak med 
dine medspillere om vejret, banen, jobbet 
og livet i al almindelighed. 

Dragør er ikke en super svær bane, og 
med tørvejr og vindstille, som det jo altid 
er til vores klubmesterskaber, så håber 
jeg på en lang række gode scores og en 
velfortjent og værdig vinder i både dame- 
og herrerækken. 

Held og lykke med runden. 

Med venlig hilsen

Søren Norlander
Politiets Idrætsforening
København
Formand
Golfafdelingen                                        
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PROGRAM

KL. 0730 INDSKRIVNING OG LÆKKER MORGENBUFFET
  
KL. 0800 VELKOMST OG PRÆSENTATION AF DAGEN/MATCH
  FRI OPVARMNING - FRIE BOLDE
  
KL. 0900 GUNSTART
  
KL. 1400 MATCHEN FÆRDIG.

KL. 1415 FROKOST 

KL. 1500 PRÆMIEOVERRÆKKELSE
 

INDLAGTE KONKURRENCER:

TÆTTEST PÅ PIND:       ALLE PAR 3 HULLER
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OVERSIGTSKORT
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VELKOMMEN TIL 
DRAGØR GOLFKLUB

UDFORDRENDE NATUR/PARKBANE
Dragør Golfbane er i 1991 anlagt på tidligere 
agerjord og frugtplantage. Bane er derfor søgt 
indlagt i den eksisterende naturlige afgræns-
ning af typisk levende hegn og gamle diger og 
søer. Deres naturlige nabo mod vest og syd er 
skoven Kongelunden, der giver et smukt miljø 
og de deler glæden af et rigt dyre og fugleliv. 
De møder grønne frøer, snoge, harer, fasaner 
og råvildt samt mange trækfugle, ynglende 
musvåger, tårnfalke osv. De har udlagt flere 
mindre vildtreservater, hvor der kan fodres 
for dyrene i de svære måneder, netop for 
at fremme og bevare dyrelivet på banen. 

Du vil også møde 
områder, hvor det 
ser ekstra vildt ud 
med vilde blomster og nedfaldne grene osv. 
De områder er sådan, for at sikre biodiversi-
teten på vores golfbane. Banen er relativ kort 
og smukt anlagt med snævre passager over 
gamle diger og små, men fair greens, der er 
kort afstand fra green til næste tee. Banen 
gennemskæres af en offentlig natursti, stien 
er løftet op i 2-3 meter højde, hvilket giver 
et fantastisk overblik og vue over en smuk 
banen.

14 km fra Københavns centrum
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Banen er konstant i udvikling, dels for at 
vedligeholde og til sikring af at sikkerheden 
er så god som muligt, men også for at sikre 
udvikling i spille udfordringerne og naturople-
velserne. Senest har de i denne vinter flyttet 
40 fuldvoksne, ege og birketræer rundt på 
banen. Dette arbejde er gjort for at tynde ud 
i de træer der efterhånden var blevet så store 
at de stod for tæt. De har derfor sat 
træer ud for netop at lave en spil-
lemæssig udfordring men også for 
at bevæge sig hen mod en mere 
park lignende bane på de første ni 
huller, et projekt som vil fortsætte 
fremover. Der er også gennemført 
et renoveringsprojekt af alle deres 
greenbunkers. Bunkerne er dels 
flyttet eller omlagt så de nu visuelt 
mere i spil og der er drænet med 
et (kapilar lag). Stier er omlagt for 
at trække trafikken væk fra de spil-
lenære områder omkring greens, 
så man altid har græs at spille på 
omkring greens. Derfor bliver du 
nogle gange bedt om at gå en lille 
omvej til næste tee, men nyd det 
og se deres dejlige bane og natur 
på din vej, som sagt en kort bane, 
så nyd turen.

Deres greenkeeper stab arbejder i 
tæt samarbejde med baneudvalget 
dagligt på, at forbedre og udvikle 
banen til gavn for alle på kort, men 
sandelig og på lang sigt. Med andre 
ord en bane i konstant udvikling.

Det første du møder, når du har parke-
ret er deres klubhus. Her er alle faciliteter 
omklædning/bad, indskrivning, Proshoppen, 
administration, samt en skøn restaurant med 
hyggelige omgivelser både inde og ude.

Rigtig god golf og naturoplevelse til dig.

DRESS CODE
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LOKALE REGLER 
FOR DRAGØR GOLFKLUB

RØDE PÆLE MED GRØN TOP
Områder markeret med røde pæle med grøn top er et område med spilleforbud. Når en bold 
er i et område med spilleforbud inden for strafområdet, må bolden ikke spilles som den ligger, 
og lempelse skal tages for gene fra området med spilleforbud efter Regel 17.1e.
Der tages fuld lempelse fra gene med 1 strafslag.

SAMT LOKAL REGEL E-5
Se særskilt opslag for lokal regel E-5 i klubhus ved indcheckning

AFSTANDSMARKERINGER
Alle malede sten, samt røde, gule og hvide markeringer i fairway, som angiver afstande, be-
handles som ikke flytbare forhindringer – lempelse uden straf. 16.1. Afstande er til for-kant 
green.

BLÅ BÅND OG STØTTEPÆLE PÅ TRÆER
Spilleforbud. Lempelse for stance og tilsigtet sving. Lempelse uden straf. Regel 16.1f.

SPILLE TEMPO OG READY GOLF
Spil når du er klar, selvom du ikke er længst fra hullet. Hold et rask tempo på hele run-den.
Husk det skal også være forsvarligt, være bevidst om sikkerheden.
HUSK at lukke igennem. Det er bedre at være lige bag ved holdet foran end være lige foran 
holdet bag ved.
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Ved søgning efter en bold. Luk igennem efter 30 sekunder. Efter 3 min. er bolden mistet.
En bagfra kommende og hurtigere spillende bold SKAL ALTID lukkes igennem.
Husk det er nemt at lade bolden bag dig slå med ud på næste hul og så lade dem fort-sætte 
på hullet, dette gælder specielt på Par 3 huller.
Brug den nye drop mulighed, der er i lokal regel E5 (se regelbog’s beskrivelse).
En runde bør ikke overstige 4 timer for en 4-bold. Der må max. være 4 bolde i spil pr. hold.
Respekter anvisninger fra Baneservice, greenkeepere og administration.

BRUG OG PLEJE AF BANEN
Trolleys må IKKE trækkes mellem greenbunkers og green.
Stil din bag/vogn i spille retningen, på højde med midten af green og i retning mod næste 
teested. Ikke foran green. Dette er for at beskytte for green mod unødigt slid.
Respekter afspærringer der opsat, det er for at beskytte banen og ikke mindst for at fremme 
god vækst i græsset og sikre at det er spilbart.

Medbringe pitchfork og brug den. Der er nedslagsmærker på green, ret dem op.
Lægge tørv på plads overalt på banen. Lægge topdressing i turfmærker på teesteder.
Lægge river tilbage i bunkers efter du har brugt riven.
Tag dit affald med til næste affaldskurv. Det gælder også cigaret skodder.

Hunde er ikke tilladt på golfbanen.
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TIDLIGERE KLUBMESTRE 
ÅR HERRE DAME

2022 Mads Møller Nielsen Line Imer Hedegaard

2020 Anders Stokholm Rikke Thomassen

2019 Anders Stokholm Rikke Thomassen

2018 Anders Stokholm Line Hedegaard

2017 Steen Hansen Amanda Moltke-Leth

2016 Kasper Juul Jensen Amanda Moltke-Leth

2015 Steen Hansen Rikke Thomassen

2014 Steen Hansen Amanda Moltke-Leth

2013 Kasper Juul Jensen Inge Ekknud

2012 Steen Hansen Rikke Thomassen

2011 Steen Hansen Rikke Thomassen

2010 Carsten Ekstrøm Inge Ekknud

2009 Carsten Ekstrøm Rikke Thomassen

2008 Peter Hejlesen Rikke Thomassen

2007 Steen Hansen Merete Viffeldt

2006 Claus Pihlkjær Dorthe Bo Jensen

2005 Lars Ole Karlsen Ruth Langlouis

2004 Lars Ole Karlsen Anne Seierø
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